
 

SAUE KOOL 
Hoolekogu erakorralise koosoleku protokoll1 
Koosoleku toimumisaeg: 06.03.2025 kl 18:00-19:30 
Toimumiskoht: Saue Kool, klass nr 216. 
Koosoleku juhataja ja protokollija: Liina Võrklaev. 
Koosolekul osalesid:  

 Saue Kooli direktor Andres Pajula,  

 Saue Kooli õppejuht, Saue Kooli õpetajate esindaja Piret Ploom  

 Saue Kooli õpilasesinduse liige, Saue Kooli õpilaste esindaja Kadri Ööpik,  

 Saue Kooli hoolekogu liikmed lapsevanemad: Liina Võrklaev (hoolekogu 
esimees), Hedi Tammeleht (hoolekogu esimehe asetäitja), Renno Veinthal,  
Jaanika Käärst, Kristiina Hendre,  

 Puudusid järgmised hoolekogu esindajad (puudumine ette teatatud), õpetajate 
esindaja Tiia Tasuja, kooli pidaja ehk Saue Vallavalitsuse esindaja Andres 
Kaarmann, lapsevanemate ja vilistlaste esindaja Virko Raagmets.  
Lisaks puudus koosolekult lapsevanemate esindaja: Kristiina Lillepea. 
 

KOOSOLEKU PÄEVAKORD: 

1. Saue Kooli 2025.aasta eelarve (2025.a eelarve dokument hoolekogu liikmetele 
eelnevalt 16.02.2025 saadetud e-kirjaga tutvumiseks ette saadetud). 

2. Arutelu teemal tehnoloogiaõppe suunalise klassi avamine 2025.a sügisel.  
 

 

KOOSOLEKU KOKKUVÕTE 

1. Koosoleku avasõnad Saue Kooli hoolekogu esimehelt Liina Võrklaevalt ja Saue 

Kooli direktorilt Andres Pajulalt.  

Põhikooli ja gümnaasiumi seaduse § 73 lõike 11 punkt 10 sätestab, et hoolekogu 

annab arvamuse munitsipaalkooli eelarve projekti kohta. Munitsipaalkooli 

eelarve kinnitab kooli pidaja valla- või linnavolikogu või valla- või linnavalitsuse 

õigusaktide kohaselt. 

Saue Kooli 2024/2025 õppeaasta esimese 08.10.2024.a toimunud hoolekogu 

koosoleku päevakorda oleks pidanud olema lisatud ka kooli 2025.aasta eelarve kohta 

 
1 Saue Kooli hoolekogu koosoleku protokolli esialgne versioon saadetud Saue Kooli hoolekogu liikmete tutvumiseks 22.03.2025.a 
võimalusega teha ettepanekuid teksti täiendamiseks kuni 24.03.2025. Lõplik protokoll koostatud ja allkirjastatud 24.03.2025.a. 
Protokolli koostamine viibis seoses hoolekogu esimehe välislähetusel viibimisega.  



arvamuse kujundamine, kuid kahjuks oli nimetatud punkt ununenud päevakorda 

panemata nii hoolekogu aseesimehel hoolekogu esimehe ülesannetes kui Saue Kooli 

direktori poolt. Nii jäi Saue Kooli 2025.aasta eelarve teema kahetsusväärselt Saue 

Kooli 2024.a oktoobris toimunud hoolekogu koosolekul arutamata. Vabandame. 

Edaspidi lisab hoolekogu esimees nimetatud teema alati õppeaasta esimese 

hoolekogu koosoleku päevakorda ning arutelu toimub õigeaegselt.  

Saue Kooli 2025.aasta eelarve on Saue Kooli direktori poolt Saue vallale esitatud 

2024.a detsembris2 ning on 2025.a jaanuaris on Saue vallavalitsuse poolt juba 

kinnitatud.  

Hoolekogu liikmed pidasid siiski vajalikuks kokku kutsuda hoolekogu erakorraline 

koosolek Saue Kooli 2025.a eelarve kohta täpsema info saamiseks ja arvamuse 

avaldamiseks.  

Hoolekogu esimees on edastanud Saue Kooli hoolekogu liikmetele 16.02.2025 Saue 

Kooli direktori poolt edastatud 2025.a eelarve projekti tutvumiseks ja 06.03.2025 

toimuvaks koosolekuks küsimuste ettevalmistamiseks.  

Kooli pidaja esindajalt Andres Kaarmannilt e-kirja teel saadud info kohaselt on Saue 

valla eelarves käesoleval aastal Saue Kooli real 4,2 miljonit eurot, millest personalikulu 

on 3,6 miljonit eurot. Samas on Saue Kooliga seotud kulud ka mitmetel muudel ridadel 

mis toimub tsentraalselt – koolitoit, infotehnoloogia, investeeringud, vallavarahaldus 

jne.  

2. Saue Kooli direktor Andres Pajula andis hoolekogule ülevaate 2025.aasta 

Saue Kooli eelarvest esitlusslaidide kujul  

Peamise osa Saue Kooli eelarvest moodustavad töötasud ja nendega seotud maksud.  

Hoolekogu liikmed kõrvutasid Saue Kooli 2024.a ja 2025.aasta eelarvete andmeid 

ning leidsid, et väga olulises mahus erinevusi pole. Osad kulud on mõnevõrra 

suurenenud sest hinnad on tõusnud. Nt on suurenenud õpetajate koolitusteenuste 

kulud. Printimiskulud on arvestatud mõnevõrra suuremad, sest osades õppeainetes 

on vaja töölehti jm rohkem paljundada. Suurenenud lähetuskulud on seotud õpetajate 

osalemisega Erasmus programmis. Trükiste kulureal kajastuvad kulud, mis on seotud 
 

2 2024.a detsembri lõpus võttis Saue vallavolikogu teisel lugemisel vastu Saue valla 2025. aasta 
eelarve. 



Saue Kooli uue sümboolikaga trükiste tellimise vajadusega. Kingituste ja auhindade 

kulureal kajastuvad muuhulgas kulud, mis on seotud Saue Kooli parimate õpilaste ja 

lapsevanemate tänuüritusega.  

Hoolekogu liikmed küsisid, kas 2025.aasta eelarve on piisav, et teha 2025.aasta 

sügisest Saue Kooli tehnoloogia õppesuunaga klass ning said direktorilt vastuse, et 

selleks on vahendid olemas.  

Hoolekogu liikmed said ülevaate eelarves sisalduvatest kuludest ja on arvamusel, et 

Saue Kooli 2025.aasta eelarve on asjakohaselt koostatud. Edaspidi tuleks eelarve 

täitmist ja uue eelarve plaane arutada hoolekogu esimesel sügisesel koosolekul.  

 

3. Saue Kooli tehnoloogiaklassi avamisega seotud plaanid ja hoolekogu 

ettepanek 

Saue Kooli direktor andis ülevaate 6.klasside lapsevanematega peetud kohtumistest 

ja arutatud plaanidest. 16.01.2025 toimus esimene koosolek Saue Kooli 6.klasside 

lapsevanematele, kus direktor selgitas, et mitmetesse 6.klassidesse on lisandunud 

uusi lapsi ning vaja on otsustada, kas oleks vajalik teha üks uus klassikomplekt alates 

7.klassist, millel oleks mingi eraldi õppesuund nt tehnoloogia klass. Koosoleku 

eesmärk oli ideed tutvustada ning teada saada kas ja kui palju on neid lapsevanemaid, 

kes sooviksid oma lapse võimalusel uude klassi panna. Osad lapsevanemad ei 

soovinud olemasolevate klassikomplektide muutmist, osad vastasid, et on huvitatud 

oma lapse uude klassi viimisest, kuid vajavad aega kodus teema lapsega läbi 

arutamiseks. 

2025.a veebruaris saadeti 6.klasside lapsevanematele Stuudiumi vahendusel 

küsimustik, millega paluti 6.klasside lapsevanematelt vastuseid selle kohta, kas nende 

laps oleks või ei oleks huvitatud kandideerimisest tehnoloogia õppesuunaga klassi. 

Vastamise aktiivsus oli 44%, 107 õpilase kohta laekus 44 vastust, sh 17 õpilast kaalub 

tehnoloogia õppesuunaga klassis õppimist.  

Järgnevalt kutsuti eraldi arutelule need 17 õpilase vanemad, kelle lapsed olid 

tehnoloogia klassi kandideerimisest huvitatud. Täpsustati võimaliku klassi 

moodustamise ja õpetamise põhimõtteid. Lapsevanematel, kelle lapsed soovivad 

uude tehnoloogia õppesuunaga klassi õppima tulla, paluti esitada avaldused. 

06.03.2025. a seisuga olid avaldused laekunud vaid 10 poisi kohta. Avalduste 

esitamise tähtaeg ei olnud aga hoolekogu koosoleku toimumispäevaks veel 

saabunud. 



Saue Kooli lapsevanematest hoolekogu liikmed leidsid peale võimaliku uue 

tehnoloogia õppesuunaga klassi loomise plaanidest ja teostatud tegevustest ülevaate 

saamist, et tehnoloogia õppesuunaga klassi info peab olema edastatud siiski 

kõigile praeguste 6.klasside lapsevanematele mitte ainult 17-le, kes oma huvi 

kinnitanud.  

Hoolekogu liikmed on veendumusel, et ka neil lapsevanematel, kes esialgu ei 

kaalunud lapse uude klassi panemist, peab olemas olema info loodava 

tehnoloogia õppesuunaga klassi loomise ja sinna kandideerimise võimaluste 

kohta. Võimalik, et saades loodava tehnoloogia õppesuunaga klassi moodustamise 

kohta täiendavat detailsemat infot, on ka nende lapsel soov sellesse klassi 

kandideerida ja avaldus esitada. Uue klassi moodustamise põhimõtted peavad olema 

avalikult Saue Kooli 6.klasside lapsevanematele teada, võrdsed võimalused peavad 

olema tagatud.  

Saue Kooli direktor vastas, et võtab Saue Kooli hoolekogu seisukoha teadmiseks ja 

arutab teemat kooli juhtkonnas. 

 

 

Järgmine korraline koosolek Saue Kooli hoolekogu koosolek toimub 

neljapäeval 15.05.2025. 

 

Protokollija Liina Võrklaev 

/allkirjastatud digitaalselt/ 


